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Unterrichtsentwicklung

Querschnittsaufgaben

Marlen Milde (Sek I)
marlen.milde@kt.nrw.de

Vielfalt fördern

Begabungsförderung

Suse Müller (Sek I/II)
suse.mueller@kt.nrw.de

Schulentwicklung

Thomas Müller-Heßling (Sek I/II)
thomas.mueller-hessling@kt.nrw.de

Dr. Michael Friedrich (Sek II)
KT Lev
michael.friedrich@kt.nrw.de

Auf dem Weg zur
inklusiven Schule

Susanne Schlichtmann (Sek I/II)
susanne.schlichtmann@kt.nrw.de

Heidi Siebers (FS)
heidi.siebers@kt.nrw.de

Sekundarstufe I und II
Deutsch

Christina Klör (GS)
christina.kloer@kt.nrw.de

Heike Wagner (GS, FS)
KT RBK
heike.wagner@kt.nrw.de

Arbeitslehre/Technik

Georg Giesler (Sek I)
georg.giesler@kt.nrw.de

Arbeitslehre/Hauswirtschaft

Primarstufe

Kulturelle Bildung

Alke Stüber (Sek I/II)
alke.stueber@kt.nrw.de

Unterstützte Kommunikation

Susanne Dierker (FS)
KT RBK
susanne.dierker@kt.nrw.de

Musik

Dr. Sonja Frohleiks (GS, FS)
KT RBK
sonja.frohleiks@kt.nrw.de

Gesellschaftslehre

Julia Hendrich (Sek I)
KT RBK
julia.hendrich@kt.nrw.de

Französich
Barbara Röpke (Sek I/II)
KT RBK
barbara.roepke@kt.nrw.de

Geschichte

Marc Stitz (Sek I/II)
KT RBK
marc.stitz@kt.nrw.de

Kunst

Daniel Landmann (Sek I/II)
daniel.landmann@kt.nrw.de

Barbara Hünning (Sek I)
KT RBK
barbara.huenning@kt.nrw.de

Leitungsteam
Leitung Co-Leitung

Uschi Resch
uschi.resch@kt.nrw.de

Sigurd Mahr
sigurd.mahr@kt.nrw.de

Marlen Milde
marlen.milde@kt.nrw.de

Medienberatung

Stephan Dreisbach (GS)
stephan.dreisbach@kt.nrw.de

Sigurd Mahr (Sek I)
sigurd.mahr@kt.nrw.de

Kevin Aleßio (Sek I)
kevin.alessio@kt.nrw.de

Gunnar Staniczek (Sek II)
gunnar.staniczek@kt.nrw.de

Mathematik

Sandra Mittelmann (GS)
sandra.mittelmann@kt.nrw.de

Blanca Baldsiefen (GS)
blanca.baldsiefen@kt.nrw.de

Chemie

Dr. Daniel Schiffbauer (Sek I/II)
KT RBK
daniel.schiffbauer@kt.nrw.de

Darstellen und Gestalten
Susanne Hennicke (Sek I/II)
KT RBK
susanne.hennicke@kt.nrw.de

Englisch

Florian Berns (Sek I/II)
florian.berns@kt.nrw.de

Vicky Ishag (Sek I)
KT RBK
vicky.ishag@kt.nrw.de

Mathematik

Astrid Stern (Sek I)
astrid.stern@kt.nrw.de

Dr. Oliver Löhmer (Sek I/II)
oliver.loehmer@kt.nrw.de

Musik

Dr. David Boakye-Ansah (Sek I/II)
KT RBK
david.boakye-ansah@kt.nrw.de

Naturwissenschaften

Monika Pastor (Sek I)
KT Lev
monika.pastor@kt.nrw.de

Spanisch

Britta Schmitz-Stickelmann
(Sek I/II) KT RBK
britta.schmitz-stickelmann@kt.nrw.de

Physik

Dr. Marijke Haffke (Sek I/II)
marijke.haffke@kt.nrw.de

Literatur

Sascha Ternedde-Wieck (Sek I/II)
KT RBK
sascha.ternedde-wieck@kt.nrw.de

Latein

Sandra Altwicker (Sek I/II)
KT RBK
sandra.altwicker@kt.nrw.de

Schulung
Fachkonferenzvorsitzende

Martin Bergmeister (Sek I/II)
KT RBK
martin.bergmeister@kt.nrw.de

Arbeitslehre/Hauswirtschaft

Christine Rövenich (Sek I)
christine.roevenich@kt.nrw.de

Deutsch

Christoph Oldeweme (Sek I/II)
christoph.oldeweme@kt.nrw.de

Erziehungswissenschaften

Arne König (Sek II)
arne.koenig@kt.nrw.de

Patrick Di Paolo (Sek II)
patrick.dipaolo@kt.nrw.de

Englisch

Birgit Fretzdorff (GS)
KT RBK
birgit.fretzdorff@kt.nrw.de

Studien- und Berufswahl

Nils Schneider (Sek I/II)
nils.schneider@kt.nrw.de

Sachunterricht

Claudia Becher (GS)
KT RBK
claudia.becher@kt.nrw.de
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